
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/07/2025 10/06/2025 10/06/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

000143/2025
LOCAL DE ABERTURA

Portal do Licitanet
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A FIM DE FAZER IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO 
E CONVERSÃO DE DADOS, TREINAMENTO, LOCAÇÃO DE SOFTWARE, SUPORTE E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS 
INFORMATIZADOS EM RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, CONTABILIDADE PÚBLICA, ALMOXARIFADO, 
PATRIMÔNIO, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, COMPRAS; LICITAÇÕES E CONTRATOS, PORTAL DO SERVIDOR, BENEFÍCIOS, 
PROTOCOLO E PROCESSO ELETRÔNICO PARA ATENDER AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE IGUABA GRANDE – PREVIGUABA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ROSANA APARECIDA RODRIGUES ALVES

Responsável pela Informação ROGÉRIO MAIA VIEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/06/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

EDITAL pdf

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Iguaba Grande
R. Altieres Mello dos Santos, 20 - Cidade Nova - CEP: 28960-000 - Iguaba Grande\RJ

CNPJ: 02.524.947/0001-27 - Tel: (22) 2624-1334 - Site: www.transparencia.previguaba.rj.gov.br

R. Altieres Mello dos Santos, 20 - Cidade Nova - CEP: 28960-000 - Iguaba Grande\RJ

https://transparencia.previguaba.rj.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 03/07/2025 15:55:04


